.
Hx Gemeente
\ Haarlem

GEMEENTEBLAD

31januari
2022
Officiéle uitgave van de gemeente Haarlem
Tarieven garageparkeren 2022
Het college van burgemeester en wethouders
Besluit:
1. De tarieven voor garageparkeren per 1 januari 2022 in bijgevoegde tabel vast te stellen.

2. De algemene voorwaarden voor parkeergarages en fietsenstallingen uit de bijlagen vast te stellen.

Bijlage: tarieven garageparkeren 2022 (incl. BTW)

Tarieventabel
Garages De Kamp, Houtplein en Raaks Per

1-1-2021
Dagtarief per uur: ma, di, wo, vrij, za en zo van 8 - € 3,29
19 uur, do van 8 - 21 uur

Nacht-/avondtarief: ma, di, wo, vrij, za en zo van € 3,27
19 - 8 uur, do van 21 - 8 uur maximaal

Maximaal tarief per dag €2719
Garage De Appelaar Per
1-1-2021
Dagtarief per uur: ma t/m zo van 8 - 23 uur €3,29
Nacht-/avondtarief: ma t/m zo van 23 - 8 uur €3,27
maximaal
Maximaal tarief per dag €2719
Garage De Dreef Per
1-1-2021

Dagtarief per uur: ma, di, wo, vrij, zaen zovan 8- €2,48
19 uur, do van 8 - 21 uur

Nacht-/avondtarief: ma, di, wo, vrij, zaenzovan €3,15
19 - 8 uur, do van 21 - 8 uur maximaal

Maximaal tarief per dag € 13,65
Garage Cronjé Per
1-1-2021
Dagtarief per uur: ma t/m zo van 8 - 19 uur €1,53
Nacht-/avondtarief: ma t/m zo van 19 - 8 uur €3,15
maximaal
Maximaal tarief per dag € 13,65
Administratiekosten per verloren uitrijkaart Per
1-1-2021

Garages Appelaar, De Kamp, Houtplein, Raaks, De € 2,05
Dreef en Cronjé

Abonnementen garage De Kamp Per
(tarief per maand, tenzij anders aangegeven) 1-1-2021
Volledig (minimale periode 3 mnd) € 128,36
Midweek € 109,76
Nacht €5724
Motorfiets €64,10
Bewonersabonnement zone B bestaand [1] €48,49
Bewonersabonnement zone B nieuw [2] € 25,65
Dalurenabonnement €2704
24/7 geldig m.u.v. za 9 - 18 uur en do 18 - 21 uur
Binnenstadsbewonersmotorabonnement €24,23
Maandkaart € 138,05
Weekkaart, tarief per week €69,10

[1] uitgegeven voor 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning.

[2] uitgegeven vanaf 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning.
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Abonnementen garage Houtplein
(tarief per maand, tenzij anders aangegeven)

Volledig (minimale periode 3 mnd)

Midweek

Nacht

Motorfiets

Bewonersabonnement zone B bestaand [1]
Bewonersabonnement zone B nieuw [2]
Dalurenabonnement

24/7 geldig m.u.v.za 9 - 18 uur en do 18 - 21 uur
Binnenstadsbewonersmotorabonnement
Maandkaart

Weekkaart, tarief per week

[1] uitgegeven voor 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning.

[2] uitgegeven vanaf 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning.
Abonnementen garage Raaks

(tarief per maand, tenzij anders aangegeven)

Volledig (minimale periode 3 mnd)

Midweek

Nacht

Motorfiets

Bewonersabonnement zone B bestaand [1]
Dalurenabonnement

24/7 geldig m.u.v. za 9 - 18 uur en do 18 - 21 uur
Binnenstadsbewonersmotorabonnement
Maandkaart

Weekkaart, tarief per week

[1] uitgegeven voor 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning.
Abonnementen garage De Dreef

(tarief per maand, tenzij anders aangegeven)

Volledig (minimale periode 3 mnd)

Midweek

Nacht

Motorfiets

Bewonersabonnement zone B nieuw [2]
Bewonersabonnement bewoners C [3] 1e auto
Bewonersabonnement bewoners C [3] 2e auto

Dalurenabonnement

24/7 geldig m.u.v. za 9 - 18 uur en do 18 - 21 uur
Binnenstadsbewonersmotorabonnement
Maandkaart

Weekkaart, tarief per week

[2] uitgegeven vanaf 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning

[3] hiervoor 1 straatparkeervergunning inleveren

Abonnementen garage Cronjé
(tarief per maand, tenzij anders aangegeven)

Maandkaart

Midweek

Bewonersabonnement zone B nieuw [2]
Bewonersabonnement bewoners C [3] 1e auto
Bewonersabonnement bewoners C [3] 2e auto

Per
1-1-2021

€ 128,36
€ 109,76
€5724
€64,10
€ 48,49
€ 25,65
€ 27,04

€24,23
€ 138,05
€69,10

Per
1-1-2021

€ 128,36
€109,76
€5724
€64,10
€ 48,49
€ 27,04

€ 24,23
€ 138,05
€69,10

Per
1-1-2021

€ 128,36
€ 109,76
€5724
€64,10
€15,67
€9,10

€ 34,69

€ 27,04

€ 24,23
€ 138,05
€69,10

Per
1-1-2021

€7769
€62,61
€ 15,67
€9,10

€ 34,69
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Jaarabonnement bewoners/ondernemers Cronjé- € 135,18 € 137,07 1,40% € 137,07
straat motie 13.4 [3], tarief per jaar

geldig van ma t/m zo 07 - 19 uur, do 7 — 22 uur

[2] uitgegeven vanaf 1-6-2019. Alleen bewoners
zone B zonder straatparkeervergunning.

[3] hiervoor 1 straatparkeervergunning inleveren
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